
* * * • • • • 
* • • • ,. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

MINIS fERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEZE A TÉLOVYCHOVY 

ZPRÁV A O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Název zadavatele Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
Sídlo Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, 110 01 
IČO 00216208 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

Název veřejné zakázky FSV UK- IT VYBAVENÍ (SERVEROVÉ A SÍŤOVÉ PRVKY) 

Předpokládaná hodnota části 1 VZ 27.912.850 Kč bez DPH (bez vyhrazené změny závazku) 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zakázky dodávky 

Adresa profilu zadavatele htt1:1s:LLzakazky.cuni.czL12rofile dis1:1lay 17.html 
Číslo veřejné zakázky ve VVZ Z2022 - 012467, zveřejněno v TED 8.4.2022 

Tato písemná zpráva o hodnocení nabídek je vyhotovena v souladu s ust. § 119 odst. 2 zák.č. 134/2016 Sb., o 
zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). 

SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

V rámci zadávacího řízení byla hodnocena nabídka účastníka: 

Nabídka č. 1 

Název účastníka GraphTech, spol. s r.o. 

Sídlo Lobezská 214/9, 326 00 Plzeň 

IČO 25238051 

Datum a čas doručení 9.5.2022 10:58:51 

Celková nabídková cena 22.304.202,14 Kč bez DPH 

POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK I 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ust. § 114 zákona, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil, že ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny. Zadavatel stanovil jedno kritérium - výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, váha kritéria 100 %. 



HODNOCENÍ NABÍDEK 

,--' 

Nabídka č.1 
- - 

Název účastníka GraphTech, spol. s r.o. - 
celková nabídková cena: 22.304.202,14 Kč bez DPH 
- 

1. - Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahujícími nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 

2 - Zadavatel vyzval účastníka dne 24. S. 2022, aby účastník nabídku vysvětlil a doplnil ve smyslu § 46 ZZVZ 
v rozsahu: 

1) V technické specifikaci nabídky nebyly přiloženy datasheety ke kabelům a optickým modulům, které 
zadavatel označil v jednotlivých položkách červenou barvou viz Priloha01.pdf této výzvy). Zadavatel 
žádá o předložení chybějících dokladů. 

2) V technické specifikaci nabídky chyběly odkazy (a dále potvrzení a prohlášení) na konkrétní 
dokumentaci požadovanou u technické specifikace SIEM, které zadavatel označil v jednotlivých 
položkách červenou barvou (viz Priloha02.pdf této výzvy). Zadavatel žádá o předložení chybějících 
dokladů. 

3) Zadavatel požadoval, aby VMware vCenter byl součástí balíku licencí VMware vSphere. Z nabídky 
účastníka tato skutečnost není zřejmá. Zadavatel žádá o vysvětlení, zda je VMware vCenter součástí 
balíku licencí VMware vSphere a současně o přeložení datasheetu k VMware vCenter. 

4) V technické specifikaci nabídky nebyl u VMware vSphere doložen aktuální datasheet k nabízené verzi 
7 ale pouze k verzi 6. 7. Zadavatel žádá o předložení aktuální verze datasheetu k nabízené verzi 7. 

Účastník nabídku k výzvě vysvětlil a na profil zadavatele dne 1. 6. 2022 a doručil tyto dokumenty: 

„objasnění - přílohy datasheety.zip 
,,FSV UK - objasnění nabídky.pdf". 

K požadavku č. 2 doložil účastník dokument v souboru č. 14 „LOG manager - vyjádření výrobce" ze dne 
31. S. 2022, v němž výrobce potvrzuje, že zařízení LOGmanager splňuje všechny požadované 
parametry zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

Komise konstatovala, že účastník svoji nabídku dostatečně objasnil a doplnil dle výzvy zadavatele. 

3. Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil řádně doklady k prokázání splnění 
základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ a technické kvalifikace 
podle § 78 ZZVZ. Přehled dokladů a jejich hodnocení je uveden v příloze č. 1 pod názvem Posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (excelová tabulka). 

4. Zadavatel hodnotil cenovou nabídku účastníka podle nejnižší nabídkové ceny za plnění celého 
předmětu veřejné zakázky, což bylo jediné hodnotící kritérium stanovené v zadávací dokumentaci. 
Účastník vyplnil řádně tabulku Soupis dodávek a prací (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a nad rámec 
požadavků zadavatele zpracoval vlastní dokument Cenová nabídka s položkovým rozpočtem. Vyplněný 
a oceněný Soupis dodávek a prací s položkovým rozpočtem jsou obsahově shodné a není mezi nimi 
rozpor. Účastník nabídl celkovou cenu za splnění veřejné zakázky ve výši 22.304.202,14 Kč bez DPH, 
kterou komise vyhodnotila jako nabídku, jíž lze podle podmínek zadávacího řízení realizovat. 

2 



VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

účastník v nabídce prokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, profesní způsobilosti podle § 77 
z--Z.VZ a technické kvalifikace podle § 78 ZZVZ. Nabídka jediného účastníka splnila jediné hodnotící kritérium 
eK0nomickou výhodnost. 

pořadí Vybraný dodavatel Cena Kč bez DPH 
Číslo 

nabídky 

1. GraphTech, spol. s r.o. 22.304.202,14 1 

V Praze, dne 15. 6. 2022 -c;«: 
Fakulta sociálních věd 

Univerzita Karlova 

3 


